[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.12.2017 года      №  44
О   внесении изменений в решение
Совета депутатов Мурыгинского  сельского

поселения    Починковского    района

Смоленской области от 30.03.2010г. № 7
      Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

     1. Исключить пункт 3 из решения Совета депутатов  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.03.2010г. № 30 «Об утверждении Регламента Совета депутатов  Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте Администрации  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  И.В.Наумов